

Обект: "Модернизация на система за контрол на достъпа" т 9.243.1 от ИП

Част:"Конструктивна"

**КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА**

№	Видове СМР	м-ка	к - во	ед.цена	стойност
1	Рязане на бетонова настилка 15 см. с фугорез	м	150,00	42,00	6300,00
2	Разбиване на стоманобетонова настилка с хидрочук	м3	250,00	108,00	27000,00
3	Натоварване ръчно, извозване и предаване (на лице, притежаващо документ по чл.35 от Закон за управление на отпадъците) на генерираните на обекта строителни отпадъци с кодове 17 09 04; 17 01 07 (бетон, смеси от бетон, тухли, керемиди, плочки, фаянсови и керамични изделия)	т	450,00	900,00	405000,00
4	Демонтаж на метална конструкция ограда (стоманени колони и оградни пана от арматурна стомана и оградна мрежа)	кг	4500,00	72,00	324000,00
5	Направа на изкоп на ями ръчно в земни почви	м3	180,00	144,00	25920,00
6	Натоварване ръчно, извозване и предаване (на лице, притежаващо документ по чл.35 от Закон за управление на отпадъците) на генерираните на обекта строителни отпадъци с кодове 17 05 04; 17 05 06 (Всички дейности са за сметка на Изпълнителя)(почва и камъни, изкопани земни маси)	т	70,00	900,00	63000,00
7	Изработка (по м.о.м. ) на стоманена конструкция за оградни пана от черна профилна стомана със средно тегло на детайла 5 кг.	кг	600,00	240,00	144000,00
8	Монтаж на стоманена конструкция за ограда с тегло на детайла до 50 кг.	кг	600,00	120,00	72000,00
9	Натоварване на демонтирано оборудване на транспорт и превоз до склад на възложителя на 12.5 км	т	4500,00	96,00	432000,00
10	Полагане на подложен бетон клас С8/10	м3	12,00	360,00	4320,00
11	Направа кофраж за единични фундаменти	м2	280,00	120,00	33600,00
12	Полагане на бетон С35/45-ХС2;ХФ2 с fck =35 МПа, fck 0,05=2.2 МПа за фундаменти	м3	65,00	384,00	24960,00
13	Полагане на бетон С25/30-ХС2;ХФ2 с fck =25 МПа, fck 0,05=1.8 МПа за фундаменти	м3	55,00	360,00	19800,00
14	Заготовка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност от стомана В500В с fyd=435 Мпа ф8до ф12 за фундаменти	кг	5100,00	16,00	81600,00
15	Анкериране в съществуваща стоманобетонна конструкция посредством анкери Hilti- HST3-M12/70	бр	192,00	24,00	4608,00
16	Засипване на тесни изкопи ръчно със земни маси на пластове с уплътняване	м3	140,00	120,00	16800,00
17	Направа уплътнена настилка с дебелина 30 см.от несортиран трошен камък под асфалтобетонна настилка	м3	18,00	72,00	1296,00
18	Доставка и полагане на полиетиленоно фолио под бетонова настилка	м2	60,00	14,00	840,00

№	Видове СМР	м-ка	к - во	ед.цена	стойност
19	Направа на бетонова настилка с дебелина 20 см. от бетон С25/30, армирана със заварена мрежа от №8 с квадрат 20х20 см. от стомана клас В500	м2	60,00	96,00	5760,00
20	Направа на тротоарна настилка от бетонови плочи на циментова замазка 5 см.	м2	5,00	288,00	1440,00
21	Направа на първи битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция	м2	15,00	66,00	990,00
22	Направа на настилка от неплътен асфалтобетон /биндер/ с дебелина на пласта 6 см.	м2	15,00	168,00	2520,00
23	Направа на втори битумен разлив за връзка между пластове на пътната конструкция	м2	15,00	48,00	720,00
24	Направа на настилка от плътен асфалтобетон за пътна конструкция с дебелина в уплътнено състояние 4 см.	м2	15,00	456,00	6840,00
	Забележки:				
1	Количествата на предвидените дейности са ориентировъчни и се доказват по време на изпълнение на СМР.				
2	Всички размери да се вземат по мярка от място				
3	За всички позиции, в които са цитирани марки, да се чете "или еквивалентно/ен".				
4	Вида на материалите и детайлите за изпълнение на дейностите да бъдат съгласувани с Възложителя преди изпълнението на СМР на обекта.				
		Общо:			1705314,00
		Непредвидени 10%			170531,00
		Стойност:			1875845,00

**Забележка:**

1. Всички цени са ЛЕВА без ДДС